令和 4 年(2022 年) 8 月 28 日

東信地区高等学校長 様

東信地区卓球部顧問 様

東信高等学校体育連盟卓球専門部

東信地区高校生 公認審判資格講習会・秋季強化大会について

顧問の先生方には、日頃より大会におけるルールの徹底、審判業務へのご協力に感謝申し上げます。

さて、東信地区高校卓球部の選手・顧問対象の日本卓球協会公認審判資格講習会を、下記のとおり実

施します。上位大会に参加する条件として必要な資格ですので、できるだけ選手に取得を勧めていただ

きたいと思います。よろしくお願いします。また、同日同会場にて強化大会を企画しましたので、ふる

ってご参加ください。尚、現段階では開催予定ですが、新型コロナウイルス感染状況により中止になる

場合があります。

記

１．日 時 ： 令和４年 9 月 10 日(土) 開館：8 時 00 分 終了：17 時 00 分

２．会 場 ： 佐久市総合体育館（TEL.0267-88-6123）

【審判講習】 8 時 40 分～11 時 40 分（受付：8 時 20 分～）

【強化大会】 8 時 50 分～16 時 30 分

 ３．主 催 ： 長野県卓球連盟高体連支部東信支部

 ４．主 管 ： 東信高等学校体育連盟卓球専門部

５．参加費 ： 審判講習 2,200 円（資料代、審査料含む） 当日各校まとめて納入。

         強化大会  500 円 当日各校まとめて納入。

         ※審判講習会のみの参加は 2,200 円、強化大会にも参加する場合は 2,700 円

６．資 格 ： 審判講習 …東信地区高校 1･2 年生の資格取得を希望する選手、顧問の先生。

        強化大会 …東信地区高校 1･2 年生

７．申 込 ： m-tezuka@m.nagano-c.ed.jp（上田千曲高校 手塚幹雄 宛）

申込ファイルを東信高体連卓球専門部 HP より DL し、必要事項を入力の上、

メールで申し込むこと。締切日の翌日までに送信アドレスに返信メールが届いて

正式受付となります。

８．締切り ： 令和 4 年 9 月 2 日（金）17 時 00 分 厳守

９．その他

① 講習・強化大会は無観客とします。引率者は原則 2 名までとします。

② 受付は、講習・強化大会、それぞれ別窓口で行います。

③ 講習会講師は、上級公認審判員が担当します。筆記用具を持参のこと。

④ 開催時点でのガイドラインに従い運営を行います。

連絡は HP に掲載します。講習・強化大会前にご確認の上、ご参加ください。

  ⑤ 当日、入口にて健康観察および健康チェックシート表紙の提出をチーム毎にお願いします。

37.5℃以上ある方は入場をお断りします。

東信高等学校体育連盟卓球専門部

委員長：手塚 幹雄（上田千曲高校）

TEL ：0268-22-7070（代表）

 Mail ：m-tezuka@m.nagano-c.ed.jp